
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 161 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike  

“Propozim për kalim në fond dhe pajisje me autorizim”, në zbatim të 

ligjit Nr.7492, dt.10.05.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.530, 

dt.17.10.1994 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.49, 

dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e kritereve për të pastrehët” 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Ambienti që ndodhet në rrugën ”Bedri Karapici” Nr.12 të 

kalojë në fond banese. 

 

2. Të pajisen me autorizim definitiv për (1+1) qytetaren 

Metushe Xhemali. 

                        

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Shërbimeve  Publike dhe Seksioni i Strehimit. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


